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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №39

Понеділок, 23.08.2021, 19:30, "Арена Львів", Львів. 19°C. Глядачі: 1567

«Львів» Львів

1 : 2

«Інгулець» Петрове

31 Ільющенков Олександр
15 Крушинський Борис
4 Махмутовіч Енес (К)
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
30 Ернест
47 Грисьо Максим
19 Ренан
5 Довгий Олексій
9 Зозуля Олексій
10 Альваро

Запасні
12 Костик Орест
7 Шина
21 Романчук Олександр
11 Хамелюк Владислав
98 Семенів Дмитро
27 Бусько Андрій
25 Чір'як Фране
8 Брікнер Іван
13 Нич Назарій

Тренер
Безсмертний Анатолій

1 Шуст Богдан (К)
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
8 Полегенько Павло
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен
17 Сітало Артем
23 Шишка Михайло
39 Опанасенко Євген
55 Ковальов Максим

Запасні
21 Гальчук Євген
13 Коваленко Ілля
15 Коробенко Андрій
24 Головкін Іван
28 Павлов Віталій
34 Асмелаш Хеннос
60 Поспєлов Дмитро
91 Мельничук Максим
99 Стефен Майкл Гопей

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Задорожняк Сергій
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«Львів» Львів 1 : 2 «Інгулець» Петрове
47 Грисьо Максим 14'

5 Довгий Олексій 45+1'

53' 10 Козак Олександр

54' 17 Сітало Артем

65' 10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля

65' 11 Бартуловіч Младен
15 Коробенко Андрій

47 Грисьо Максим
13 Нич Назарій 72'

5 Довгий Олексій
8 Брікнер Іван 72'

10 Альваро
7 Шина 72'

79' 17 Сітало Артем
99 Стефен Майкл Гопей

89 Політило Сергій
25 Чір'як Фране 83'

30 Ернест
98 Семенів Дмитро 85'

89' 7 Шарай Владислав
34 Асмелаш Хеннос

89' 23 Шишка Михайло
60 Поспєлов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


